www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

246 Ano XXIII • Teresina (PI) - Terça-Feira, 07 de Janeiro de 2025 • Edição V CCXXXIII

1d:0047 F 1 E7 BF B431 SF ,, . ~./

~
PREFEITURA D E

s~.-...-r~ LI..J:Z:
TRABALHANDO N"IAIS PRA VOCÊ

PORTARIA Nº 029/2025

Dispõe sobre a nomeação de
Divisão de Processa.meato de
Dados deste município. e dá outras
providências.

O Prefeito Municipal de Santa Luz. Sr. AROUEL ALVES PEREIRA, no

uso de suas atribuições legais que;: lhe conferem o Art. 89, O. "a", da Lei Orgânica do

Município de Santa Luz - PI.

RESOLVE:

Nomear a senhora .JOYCE RODRIGUES NUNES, portador do CPF nº

054.288.863-74, RG nº 3.564.934 SSP-PI. para exercer o cargo de DIVISÃO DE

PROCESSAMENTO DE DADOS na Secretaria Municipal de Educação deste município.

A presente portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Dê-se ciência., publique-se. registre-se e cumpra-se.

Santa Luz-Pl, OI de janeiro de 2025 .

QUEL ALVES PEREIRA
PREFEITO MUNICIPAL

CNPJ--06.554.3980001-94
AV GETUUO VARGAS, 163, CENTRO

SANTA LUZ-PI

ld:0E28A89B6718316E
,, 1 ✓./

~
PREFEITURA D>E

s~.-..-.-~ LI..J:Z:
TR.ABAL ... ANDO INI A. 1 S Pfllt.A 'VC>C Ê

PORTARIA Nº 030/2025

Dispõe sobre a nomeação de
Divisão de Processamento de
Dados deste município, e dá outras
providências.

O Prefeito Municipal de Santa Luz, Sr. AROUEL ALVES PEREIRA, no

uso de suas atribuições legais que lhe conferem o Art. 89, O.. "•"• da Lei Orgânica do

Município de Santa Luz - PI.

RESOLVE:

Nomear o senhor .JOÃO CLEYTON DE ARAÚ.JO CASTRO. portador do CPF

nº 663.373.023-91, RG nº 1902821158-9 SSP-PI, para exercer o cargo de DIVISÃO D E

PROCESSAMENTO DE DADOS na Secretaria Municipal de Educação deste município.

A presente portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Dê-se ciência. publique-se, registre-se e cumpra-se.

Santa Luz-PI. OI de janeiro de 2025.

PREFEITO MUNICIPAL

CNPJ--06.554.3980001-94
AV GETUUO VARGAS, 163, CENTRO

SANTA LUZ-PI

ld:0E28A89B6718317E

PREP'EITIJRA DE s~.-...-.-~ LI..J:Z:
TRABALHANDO IVIAIS PRA VC>CIÊ

PORTARIA Nº 031/2025

Dispõe sobre a nomeação de
Divisão de Controle de Material
Escolar deste município, e dá
outras providências.

O Prefeito Municipal de Santa Luz. Sr. AROUEL ALVES PEREIRA, no

uso de suas atribuições legais que lhe conferem o Art. 89, ~ "a",. da Lei Orgânica do

Município d e Santa Luz - PI .

RESOLVE:

Nomear o senhor .JOCACIA DUARTE ALVES, portador do CPF nº

058.637.113-37, RG nº 3.245.150 SSP-PI, para exercer o cargo de DIVISÃO DE

CONTROLE DE MATERIAL ESCOLAR na Secretaria Municipal de Educação deste

município.

A presente portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Dê-se ciência. publique-se. registre-se e cumpra-se.

Santa Luz-PI. OI de janeiro de 2025.

A Q L ALVES PEREIRA
PREFEITO MUNICIPAL

CNPJ--06.554.3980001-94
AV GETUUO VARGAS, 163, CENTRO

SANTA LUZ-PI

ld:10EF338C222C3184
PREFEITURA D> ■!!!: s~.-...-.-~ LI..J:Z:
TRABALHANDO NIAIS PA:A VC>C.IIIE

PORTARIA Nº 032/2025

Dispõe sobre a no.meação de
Divisão de Biblioteca deste
mwticípio, e dá outras
providências.

O Prefeito Municipal de Santa Luz. Sr. AROUEL ALVES PEREIRA, no

uso de suas atribuições legais q':'e lhe corüerem o ArL 89, U.. "a", da Lei Orgânica do

Município de Santa Luz - PI.

RESOLVE:

Nomear o senhor VANESSA DE OLIVEIRA SILVA. portador do CPF nº

108.648.943-84, RG nº 8.065.566 SSP-PI. para exercer o cargo de DIVISÃO D E

BIBLIOTECA na Secretaria Municipal de Educação deste município.

A presente portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Dê-se ciência, publique-se, registre-se e cumpra-se.

Santa Luz-Pl, OI de janeiro de 2025 .

UEL ALVES PEREIRA
PREFEITO MUNICIPAL

CNPJ--06.554.3980001-94
AV GETUUO VARGAS, 163, CENTRO

SANTA LUZ-PI

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org